СМИ «Мир дошколят»

Свидетельство о регистрации СМИ -   ЭЛ № ФС 77 -

64407 от 31.12.2015г.

 сайт https://mirdoshkolyat.ru,  тел. +7-980-375-08-96

П Р И К А З

30 августа 2023 года                                                                                               № 51

О редакционной коллегии СМИ «Портал «Мир дошколят» в сентябре-декабре

2023 года

В соответствии с законами РФ «О средствах массовой информации», «Об

авторском праве и смежных правах», в целях повышения эффективности

транслирования педагогического опыта, поддерживая спрос педагогического

сообщества,

приказываю:

1. Создать редакционную коллегию СМИ «Портал «Мир дошколят» под

общим руководством руководителя СМИ «Мир дошколят» Свиридовой Ирины

Леонидовны с привлечением педагогических коллективов детских образовательных

организаций Российской Федерации (Приложение № 1)

2. Редакционная коллегия работает над материалами печатного сборника

практико-ориентированных материалов «Дошкольное и начальное образование –

современные методики и технологии обучения и воспитания» - октябрь, ноябрь,

декабрь 2023 года, и Всероссийского сетевого журнала для дошколят, родителей и

педагогов детских садов «Мир дошколят» - сентябрь, октябрь, ноябрь, декабрь 2023

года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Руководитель портала «Мир дошколят»

Свиридова Ирина Леонидовна

https://mirdoshkolyat.ru/
https://mirdoshkolyat.ru/

Приложение № 1 к приказу № 51 от 30.08.2023 г.

СОСТАВ РЕДАКЦИОННОЙ КОЛЛЕГИИ

СМИ «Портал «Мир дошколят» для работы над материалами печатного сборника

практико-ориентированных материалов «Дошкольное и начальное образование –

современные методики и технологии обучения и воспитания» - октябрь, ноябрь,

декабрь 2023 года, и Всероссийского сетевого журнала для дошколят, родителей и

педагогов детских садов «Мир дошколят» - сентябрь, октябрь, ноябрь, декабрь 2023

года.

на 2023 год

Свиридова Ирина Леонидовна  главный редактор, руководитель СМИ

«Мир дошколят»

Гайворонская Татьяна

Николаевна

председатель редакционной коллегии,

кандидат педагогических наук, доцент

Постоянные члены редколлегии:

Боронилова Ирина Геннадьевна к.п.н., доцент ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.

Акмуллы» г. Уфа

Кинцель Валентина Николаевна аспирант ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.

Акмуллы» г. Уфа

Члены редколлегии

Афанасьева Марина Вячеславовна

воспитатель МБДОУ-детский сад № 588 г.

Екатеринбург

Шайхразиева Диана Раисовна воспитатель МАДОУ д/с № 19 «Светлячок»,

г. Балашиха, Московская область

Черевко Валентина Юрьевна старший воспитатель МБДОУ «Детский сад

№ 4» г. Калачинска Омской области

Руководитель СМИ «Мир дошколят»

Свиридова Ирина Леонидовна

30 августа 2023 г.